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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26907005N

2. Data e Regjistrimit 07/07/2022
3. Emri i Subjektit AP CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Besnik Sykja, Ndërtesa 
nr. 2, Hyrja 2, Kati 2, Nr. 12, Zona kadastrale 8594, 4001, 
Shkodër, Shqipëri. 4001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime financiare dhe kontabiliteti, deklarime tatimore. 

Shërbime të Ekspertit fiskal. Aplikime dhe përfaqësime 
pranë institucioneve tatimore, drejtorive rajonale të 
punësimit, Qendrës Kombëtare të Biznesit dhe aplikime të 
ndryshme online sipas formimit profesional. Shërbime të 
konsulencës financiare, bankare, fiskale, ligjore. Ushtrimi i 
çdo lloj aktiviteti tjetër që do kërkohet nga klientela, duke 
respektuar legjjislacionin përkatës në fuqi.
Arjona Pecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2022                Deri: 30/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjonaPecaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AP CONSULTING
E-Mail: arjona.pecaj@libero.it  
Telefon:  0699627025 
Kutia Postare: 4001 4001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-944763-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E93BC3-5CE8-4793-A984-4F67512353EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0FC10F-707B-47A8-A67F-54C472D78CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F286518-FB42-42EF-867D-64E62E095924

